
 

 

 

 

【2019年 8月 1日現在】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関西みらい銀行 王子支店 
 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2019 年 10 月 15 日(火)より、永年ご利用いただきました

「通帳記帳機」を廃止し、みなと銀行洲本支店内に「店舗外 ATM」

を設置いたします。ますます便利にご利用になれますので、今後とも

引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

店外 ATM 設置および通帳記帳機廃止のお知らせ 

移 転 日 2019 年 10 月 15 日（火） 

 

 

 

 

 

移 転 先 

みなと銀行 洲本支店内 ATMコーナー 

 
ご利用時間 平日・土曜・日曜・祝日 8:00 ～ 21:00 

ご利用内容 

 

 
 

お問合せ先 
関西みらい銀行淡路島支店 

TEL：0799-64-1930 （平日 9:00～17:00） 

 

「通帳記帳機」
(三井住友銀行洲本支店内)

「関西みらい銀行淡路島支店洲本出張所」店舗外ＡＴＭ

(みなと銀行洲本支店内)

お預入れ お引出し お振込み 残高照会 通帳記帳 通帳繰越

紙幣のみ〇

硬貨入金×

おつりが必要な

一部入金×

紙幣のみ〇

硬貨出金×

カード振込〇

現金振込×
〇 〇

〇

※

※一部、ATMで繰越できないお通帳もございます


